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możesz przeoczyć tej nadarzającej się ku temu 
wyśmienitej okazji!

 Przemysław Krokos Data publikacji: 09.11.2019

Jesień obfituje w ciekawe wydarzenia na lokalnym rynku pracy. W październiku informowaliśmy o 
organizowanej X edycji Toruńskich Dni Kariery i odbywających się w ramach tego wydarzenia II Targach 
Pracy.  

Dziś natomiast osobom poszukującym pracy Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu gorąco 
rekomenduje udział w jednym z największych wydarzeń w naszym regionie sprzyjających zatrudnieniu. 
Mowa o Targach Pracy OFFERTY. Jeżeli szukasz pracy, po prostu nie może Cię tam zabraknąć! Sam 
zobacz. 

Imponująca lista wystawców

Lista wystawców imponuje nie tylko jakością, lecz i rozmachem. Organizatorom udało się bowiem 
zgromadzić olbrzymią liczbę wystawców. Jest ich ponad 100! Nie sposób wymienić ich wszystkich w 
jednym artykule. 

Na szczęście organizatorzy przygotowali na stronie internetowej wydarzenia bardzo przejrzysty plan 
, dzięki któremu można zapoznać się jeszcze przed imprezą z rozmieszczeniem stanowisk targów

poszczególnych wystawców oraz ofertami pracy, jakimi będą dysponować.  

Zainteresowanych uczestnictwem w imprezie zachęcamy do zapoznania się z planem targów.

Program OFFERT

https://offerty.byd.pl
https://offerty.byd.pl
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11:00 - Uroczyste otwarcie Targów Pracy Offerty 2019, 
11:30 - Rozmowa z firmą TELDAT, 
12:00 - Rozmowa z Bydgoską Agencją Rozwoju Regionalnego, 
12:30 - Rozmowa z firmą Jabil Poland, 
13:00 - Rozmowa z firmą Atos Global Delivery Center, 
13:30 - Rozmowa z Urzędem Dozoru Technicznego, 
14:00 - Rozmowa z firmą Alstal Grupa Budowlana, 
15:00 - Rozstrzygnięcie konkursu na Najlepszego Wystawcę 2019 i rozlosowanie nagród wśród 
głosujących zwiedzających, 
16:00 - Zakończenie Offert 2019.

Atrakcje

zdjęcie do CV - możliwość bezpłatnego wykonania zdjęcia do CV na targach u profesjonalnego 
fotografa,
makijaż - możliwość uzyskania porady wizażystki, która oprócz tego, że wskaże jak podkreślić 
atuty, bezpłatnie wykona subtelny makijaż,
konsultacje CV - możliwość konsultacji CV z ekspertami na stoisku Pracuj.pl,
konkursy - wśród osób, które zagłosują na Najlepszego Wystawcę Targów Offerty 2019 
rozlosowane zostaną atrakcyjne nagrody,
strefa chillout - możliwość odpoczynku w strefie relaksu i spokojnego przeanalizowania ofert 
pracy,
jobwall - możliwość skorzystania z tablicy, na której znajdą się oferty pracy firm, które będą 
dostępne na targach dla osób, które nie będą dysponowały wystarczającą ilością czasu, aby 
odwiedzić wszystkie stanowiska. Idealna alternatywa dla tych, którzy lubią mieć wszystko w 
jednym miejscu,
doradztwo dla osób z niepełnosprawnościami - możliwość uzyskania wsparcia od Fundacji 
Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych FAZON. Umożliwia ona znalezienie pracy, 
odbycie stażu, szkolenia. Zapewnia bezpłatną pomoc doradcy zawodowego, prawnika i 
psychologa,
wsparcie dla pracodawców - Polska Organizacja Pracodawców Osób Niepełnosprawnych POPON 
pomoże znaleźć odpowiedniego pracownika, doradzi jak pozyskać środki na jego zatrudnienie 
oraz jak ubiegać się o comiesięczne dofinansowanie do wynagrodzenia osób z 
niepełnosprawnościami,
poradnictwo zawodowe - możliwość uzyskania wsparcia doradcy zawodowego, skorzystania z 
oferty Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Bydgoszczy Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu. Ponadto możliwość uzyskania porad dotyczących jakości dokumentów 
aplikacyjnych (należy posiadać je ze sobą), uzyskania porady jak dobrze wypaść na rozmowie 
kwalifikacyjnej, zapoznania się z testami badającymi zainteresowania i kompetencje (osobiste, 
społeczne i menedżerskie),
wsparcie dla bezrobotnych - możliwość skorzystania z pomocy pracowników Powiatowego Urzędu 
Pracy w Bydgoszczy,
doradztwo dla młodzieży - wsparcie dla osób w wieku 15-25 lat w zakresie poradnictwa 
zawodowego, pośrednictwa pracy, oferty szkoleń i kursów zawodowych na stoisku Centrum 
Edukacji i Pracy Młodzieży w Bydgoszczy.

Warsztaty

11:00 - 12:30 - Tajniki rekrutacji 2019, 
12:45 - 14:15 - Popularne elastyczne metody zarabiania i zbierania doświadczenia zawodowego, 
14:30 - 16:30 - Spotkanie z przedsiębiorczością - jak założyć i rozwinąć własną firmę.

Zapisy na warsztaty odbywają się poprzez . Liczba miejsc jest formularze na stronie wydarzenia

https://offerty.byd.pl/zwiedzajacy/
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ograniczona, a o wpisaniu na listę uczestników decyduje kolejność zgłoszeń. 

Uczestnictwo w warsztatach jest bezpłatne. 

Co? Gdzie? Kiedy?

Targi Pracy OFFERTY odbędą się  w godzinach  w 21 listopada br. od 11:00 do 16:00 Hali "Łuczniczka" w 
.Bydgoszczy

Więcej informacji

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu zachęca do odwiedzin  poświęconej strony internetowej
wydarzeniu oraz , gdzie opublikowane zostały wyczerpujące informacje dotyczące profilu na facebooku
przedsięwzięcia.  

Organizatorami Targów Pracy OFFETY są:

Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu Wydział w Bydgoszczy,
Kujawsko-Pomorska Szkoła Wyższa w Bydgoszczy,
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy,
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu,
Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy,
Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy.

https://offerty.byd.pl/
http://www.facebook.com/BiuraKarier/
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